

Załącznik do Obwieszczenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
Nr 508.2017.VII z dnia 8 września 2017r.

WYKAZ

gruntów zabudowanych przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste
wraz ze sprzedażą lokali mieszkalnych na rzecz najemców

Lp	Położenie budynku	Nr bud.	Nr lok.	Księga Wiecz. Nr	Działka Nr	Udz. w dz. %	Pow. lokalu	Cena w zł		Stawka % I opłaty za grunt	Wysokość opłat za grunt w zł		Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Termin prawa użytkowania wieczystego gruntu
							przynal.	Lokalu wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu	Udziału w prawie własności gruntu		1-sza	roczna		
1.	Aleja Wojska Polskiego	20	9A	27966/2	71/1	2,62	32,30	63 400	1 400	25	350,00	14,00	* zab *m	17.08.2103
2.	Hallerczyków	10	8	50869/2	413	7,26	31,00 3,10	54 300	3 900	15	585,00	39,00	* zab *m	07.10.2102
3.	Michała Drzymały	2	3	35212/1	108	3,50	30,80 2,10	76 500	1 200	25	300,00	12,00	* zab *m	17.07.2100
4.	Zjednoczenia Narodowego	35	3	38831/7	38/8	14,26	39,50 9,20	88 600	6 500	25	1 625,00	65,00	* zab *m	30.10.2099
5.	Spółdzielcza	18	11	68844/0	345	8,32	28,18 9,27	64 100	5 400	25	1 350,00	54,00	* zab *m	13.03.2105
6.	Zaulek	11	1	62795/9	79/1	12,72	41,40 3,70	88 800	8 700	25	2 175,00	87,00	* zab *m	18.03.2102

Termin do zawarcia umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz umowy użytkowania wieczystego gruntu - **14 listopada 2017 roku.**

Legenda: *zab - tereny zabudowane

*m - obiekt mieszkalny

*m-u - obiekt mieszkalno – użytkowy

Z up. Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak
Zastępca Prezydenta Miasta